
- komyterm'

*, a.s. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dodávce tepla TE 420/11

 

eu

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o DODÁVCE TEPLA

TE 420/11

Změna způsobu fakturace

(dále jen ,,DODATEK“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. DODAVATEL: KOMTERM, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8117

sídlo: Bělehradská 15, 140 00 Praha 4

IČ: 26760738

DIČ: CZ26760738

bank. spoj.: 380146369/0800

 

(dále jen DODAVATEL)

1.2. ODBĚRATEL: MěstskáčástPraha-Dubeč

sídlo: Starodubečska 401/36, 107 00 Praha 112 — Dubeč

IČ: 00240184

DIČ: C200240184

bank. spoj.: 503252998 / 6000

zastupce: Jaroslav Tošil, starosta

Tel.: +420 272 701 925

 

2. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto DODATKU je změna způsobu fakturace ve smyslu čl. 6. „PLATEBNÍ STYK A

FAKTURACE" Smlouvy o dodávce tepla TE 420/11“.

Strana 1 (celkem 2)



KOMTERM, a.s. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dodávce tepla TE 420/11

3.

4.1.

4.2.

4.3.

 

 
 

ZMĚNA PLATEBNÍHO STYKU A FAKTURACE

Znění čl. 6 odst. 61 a 6.2, „Smlouvy o dodávce tepla TE 420/11“ se ruší a nahrazují se textem

následujícího znění:

6.1, DODAVATEL bude fakturovat ODBĚRATELI měsíčně vždy do 5. dne aktuálního měsíce zálohové

platby ve výši 1/12 předpokládaných ročních nákladů na dodávku tepla.

62. Vyúčtování skutečně ceny a množství tepla předloží DODAVATEL ODBÉRATELI vždy nejpozději

do15. 2. roku následujícího nebo do 30. kalendářních dnů po ukončení smlouvy. Platebním

dokladem pro vyúčtování je faktura vystavená DODAVATELEM.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

DODATEK je vyhotoven ve čtyřech výtíscích s platností originálu. Dvé vyhotovení obdrží ODBÉRATEL,

dvě ZHOTOVITEL.

DODATEK nabývá účinnosti 1. 9. 2011 a platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

v Praze dne.„f.\ř:i'\...z ....... 2011 v Praze dne....'ÍZíz:/ŠÍ ....... 2011

KOMTERM a.s.: Za Městská část Praha - Dubeč:    

Strana 2 (celkem 2)


